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PIZZA & KEBAP ARENA Speisekarte

https://speisekarte.menu
Liebenauer HauptstralRe 17, 8041 Graz, Austria
(+43)316316181 - https:/lwww.mjam.net/en/restaurant/soy7/arena-pizza

Die Speisekarte von PIZZA & KEBAP ARENA s aus Graz beinhaltet 114 Menls. Durchschnittlich kosten Meniis
oder Getrdnke auf der Karte ca. 8 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Knusprig krosse Pizza wird im PIZZA & KEBAP ARENA aus Graz nach Uberlieferter Methode ofenfrisch
gebacken.




PIZZA & KEBAP ARENA Speisekarte

Falafel
FALAFEL-SANDWICH
Beilagen

POMMES FRITTES
Spaghetti

SPAGHETTI DOLCE LATTE
Pizza

PIZZA-KEBAP
Sandwiches

VEGGIE WRAP

Wraps

RINDFLEISCH-WRAP

Tex mex

KEILE

Chicken

BUFFALO CHICKEN WINGS*

Diiriim
VEGETARISCHER DURUM

Menii

MENU PASTA

Di

DONER KEBAP MIT KASE

$4.6

$4.3

$11.2

$11.8

$9.6

$9.6

$5.4

$11.4

$5.7

$16.2

$5.3

Maccheroni

MACCHERONI ALLA AMERICANA  $10.5

Soflgetriint

COCA-COLA

DONER KEBAP

fiebab

KEBAP-TELLER MIT POMMES
FRITES

Imbissgerichte

KEBAB-DRAHTE

Hamburguesas

MENU-BURGER

Burger, 120g

BAUERNBURGER

Bebidas

COCA COLA ZERO

Tiirkische spezialitit

AYRAN

Vom grill

VEGANER GEMUSEBURGER

Getréin

TAMEK PFIRSICH

$2.6

$4.8

$9.6

$8.8

$16.2

$10.1

$2.6

$2.1

$8.7

$2.6



PIZZA & KREBAP ARENA Speiseksarte

Spem VEGETARISCHER STICK $9.7

CHICKEN NUGGET STUCK) $9.7
Schnitzel
'Veqetariddl WIENER SCHNITZEL  $11.4

VEGETARISCHES SANDWICH MIT oy CORDONBLEU SILT
GEBRATENEM GEMUSE SCHNITZEL DELUXE ~ $16.2

Pizza, g 36cm Nachapeisen

.
- E-»

$4.6

. TIRAMISU (HAUSGEMACHT) $5.3
/ UM-JW MOHR IM HEMD $4.7
KEBAB-STANGERL $10.3

Vegetarische sandwiches
Pizza capricci
cap’ma VEGETARISCHES SANDWICH MIT

- $4.0

PIZZA AMALFI $10.8 KASE

VEGETARISCHES SANDWICHMIT |
Salal [ brofzeit KASE UND GEBRATENEM GEMUSE ™

FALAFEL SANDWICH MIT KASE $5.1
BACKHENDLSALAT $10.8 .

FALAFEL SANDWICH MIT KASE $6.0

UND GEMUSE '
10 meistbestellte gerichte

(J

WUNSCHPIZZA $12.9 Pizza atanqerl
HUHNER-WRAP $9.6 THUNFISCH-STANGERL $9.7

SALAMI-STANGERL $9.7

(] (]

Tortellini QUATTRO FORMAGGI STANGERL ~ $10.1
TORTELLINI AL FUNGHI $10.5 ICH WILL NICHT MEHR $10.8
TORTELLINI DELLA CASA $10.5

Burgers
Penne HAMBURGER $8.7
PENNE ARRABBIATA $10.5 CHEESEBURGER $9.5
PENNE QUATTRO FORMAGGI $11.2 HAHNCHENBURGER $8.7

DOPPELTER BURGER $12.4

Stangerl SCHNITZELBURGER $9.6

HAWAII-STANGERL $9.7



PIZZA & KREBAP ARENA Speiseksarte

Pasta

SPAGHETTI ALLA AMERICANA
SPAGHETTI VEGETARINA
MACCHERONI VEGETARINA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
TORTELLINI BOLOGNESE

Salate

THUNFISCHSALAT
CHEFSALAT

GRIECHISCHER
BAUERNSALAT

TOMATENSALAT
GEMISCHTER SALAT
GRUNER SALAT
KARTOFFELSALAT

TZATZIKI-SALAT

Tiebap

DURUM KEBAP

DONER KEBAP MIT GEMUSE
DONER KEBAP DELUXE
DURUM KEBAB MIT KASE
DURUM KEBAP DELUXE
KEBAP-BOX

KEBAP BOX MIT KASE,
MELANZANI, ZUCCHINI UND
PAPRIKA

KEBAP BOX DELUXE

KEBAP TELLER MIT POMMES
FRITES UND KASE

KEBAP TELLER MIT SPAGHETTI

$10.8
$10.5
$10.5
$10.4
$10.5
$10.5

$9.7
$9.7

$9.7

$6.0
$6.0
$6.0
$5.3
$5.3

$6.0
$5.3
$5.9
$6.4
$7.0
$6.6

$7.2

$7.5
$9.9

$9.6

{llsoholfreie gelrdinke
= COCA COLA LIGHT

._ FANTA
¥ spriTE

EISTEE PFIRSICH

EISTEE ZITRONE

MEZZO-MIX

RED BULL

MINERALWASSER

ULUDAG

ALMDULDER

EIN GESCHMACK VON KIRSCHE

PIZZA MARINARA

™ pjzZA MARGHERITA
PIZZA AL FUNGHI
PI1ZZA-SCHINKEN

PI1ZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI
PIZZA SALAMI

PIZZA SALAMI PICANTE (SCHARF)

PIZZA NAPOLITANA
PIZZA AL TONNO
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA RUCOLA

PIZZA DELLA CASA
PIZZA VIER JAHRESZEITEN
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA MEXICANA
PIZZA SPINACI

P1ZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA HAWAII

$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$3.7
$2.1
$2.5
$2.5
$2.6

$8.6

$9.7
$10.8
$10.8
$10.8
$10.8
$11.1
$10.8
$10.8
$12.2
$10.8
$10.8
$11.8
$11.6
$11.8
$10.8
$12.9
$10.8
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PIZZA GORGONZOLA $10.8 PIZZA DIAVOLO (SCHARF) $10.8
PIZZA VEGETARIANA $10.8 FAMILIENPIZZA $26.0
PIZZA VENEZIA $10.8 PIZZA CARDINALE $10.8



PIZZA & KEBAP ARENA Speisekarte

PIZZA & KWEBAP ARENA

Liebenauer HauptstraRe 17, 8041  Offnungszeiten:

Graz, Austria Sonntag 12:30-01:00
Montag 10:00-01:00
Dienstag 10:00-01:00
Mittwoch 10:00-01:00
Donnerstag 10:00-01:00

Gemacht mit speisekarte.menu Freitag 10:00-02:00
Samstag 14:00-02:30




